[bookmark: _GoBack]

Протокол
Заседания общественной муниципальной комиссии по
Реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Ракитненском  сельском поселении на 2018-2024 годы»
     22.11.   2021 г                                                                                            с. Ракитное.

        Присутствовали : общественная комиссия в составе

       Председатель -    Кириллов  Олег Анатольевич
        Секретарь            Ануфриева Наталья Андреевна
        Члены комиссии:
        Кошеленко Вадим Валерьевич начальник части 29ПЧ КГКУ 4ОПС с.Ракитное
        Лозицкая Татьяна Ивановна- директор МБУДО « Дом детского творчества» с.Ракитное.
        Мельникова Тамара Федоровна- депутат Ракитненского сельского поселения
        Суханова Людмила Ивановна – директор МКУК « ДЦ Ракитненского сельского
        поселения»

       Повестка дня:
1. Утверждение Дизай – Проекта
  В соответствии с Положением  об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды, общественная муниципальная Комиссия  заслушала предложение  Кириллова Олега Анатольевича надо утвердить Дизайн-Проект на 2022 по устройству сцены для уличных мероприятий по адресу: с. Лобановка  ул.Центральная
Выступила Суханова Л.И.
 которая посмотрев  дизайн-проект  предложила утвердить дизайн-проект на устройство сцены для уличных мероприятий в с.Лобановка   так как в село приезжают артисты и проводятся культурно массовые мероприятия сцена необходима для села.
Выступила член комиссии,  депутат муниципального комитета, Мельникова Тамара Федоровна,  которая  тоже предложила утвердить Дизайн-Проекты, я согласна с тем, что нужна сцена для села
Заслушав   выступающих,  Комиссия вынесла на голосование вопрос об утверждении  Дизайн-проекта.
 Голосовали члены комиссии:

 ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА»                              – единогласно
«Против»                      – нет
«Воздержавшихся »    - нет

Общественная  муниципальная комиссии по
Реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в  Ракитненском сельском поселении на 2018-2024 годы», решила :
утвердить Дизайн-проект по устройству  сцены для уличных мероприятий на общественной территории по адресу: с.Лобановка ул.Центральная

 Председатель                                                О.А.Кириллов

 Секретарь                                                           Н.А.Ануфриева